
V SLALOM SANTA CRUZ DE BEZANA
2 - MANGA OFICIAL 1 (610M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 1/1 1:05.123
2 4 JOSÉ ÁNGEL GARCÍA OPEL TIGRA 2/1 1:08.075 +2.952 +2.952

34 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:09.213 3 +1.138 +4.090
3 2 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:09.903 +690 +4.780
4 3 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:09.937 +34 +4.814
5 5 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 5/1 1:10.503 +566 +5.380
6 10 AITOR LLARENA PEUGEOT 205 6/1 1:14.520 +4.017 +9.397

35 VICTOR COLINA YA CAR CROSS 2/CC 1:15.545 +1.025 +10.422
7 19 SERGIO COBO BMW 318TI 1/P 1:17.222 +1.677 +12.099
8 7 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 2/P 1:17.425 +203 +12.302
9 14 AARÓN MACHO BMW E46 3/P 1:18.569 +1.144 +13.446

10 6 MANUEL RODRÍGUEZ BMW MINI M3 4/P 1:18.815 3 +246 +13.692
11 12 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 1/2 1:20.445 +1.630 +15.322
12 8 BORJA PUENTE FORD SIERRA 5/P 1:22.128 3 +1.683 +17.005
13 9 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 2/2 1:28.596 +6.468 +23.473
14 22 MIGUEL ANGEL MORA BMW 318IS E36 6/P 1:29.579 +983 +24.456
15 29 BORJA JUAN PEREYRA BMW 525I 7/P 1:32.574 6 +2.995 +27.451
16 15 IVAN TORRES SEAT AROSA 3/2 1:34.529 3 +1.955 +29.406
17 24 LUIS GONZALEZ BMW E36 8/P 1:34.551 3 +22 +29.428
18 20 PABLO MANTEROLA BMW E36 9/P 1:37.053 3 +2.502 +31.930
19 32 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 10/P 1:44.499 3 +7.446 +39.376
20 18 DAVID VEGA FORD SIERRA 11/P 1:46.340 15 +1.841 +41.217

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

11 DAVID BERBIL CITROËN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
16 JON GARCIA BMW 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 JONATHAN GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
23 SERGIO MADRAZO CITROËN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 PABLO PEREYRA BMW E34 525I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 MARIO VEGA BMW E36 325I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 JON ANDER RODRIGUEZBMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
28 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

31 A.OTADUI BMW E30 NO TOMA SALIDA
30 D.MARTINEZ BMW 318IS NO TOMA SALIDA
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